
UCHWAŁA  Nr XIV/83/2003
Rady Powiatu w Ostródzie
z dnia 28 listopada 2003r.

w sprawie określenia zasad obejmowania i zbywania akcji PZOZ
        w Ostródzie S.A.
Na podstawie art.12 pkt 8 lit.g ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.)
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
1. Powiat Ostródzki,w przypadku podwyższania kapitału zakładowego

Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostródzie – Spółka Akcyjna,
będzie uczestniczył w obejmowaniu kolejnych akcji spółki niezależnie od
sposobu podwyższania kapitału zakładowego określonego w art.431 § 1
Kodeksu Spółek Handlowych.

2. Powiat Ostródzki w przypadku, o którym mowa w ust.1, będzie pokrywał
obejmowane akcje lub podwyższoną wartość nominalną akcji wkładami
pieniężnymi oraz niepieniężnymi, którymi mogą być ruchomości i
nieruchomości.

3. W przypadku podwyższania kapitału zakładowego PZOZ w Ostródzie
S.A.  Powiat Ostródzki będzie obejmował kolejne akcje spółki w
wysokości zapewniającej posiadanie przez niego nie mniej niż 75% akcji
wszystkich dotychczasowych emisji.

§ 2
Powiat Ostródzki może zbyć akcje PZOZ w Ostródzie S.A. do wysokości
zapewniającej pozostawanie właścicielem nie mniej niż 75% akcji wszystkich
dotychczasowych emisji.

§ 3
Traci moc uchwała Nr XXXIX/259/2002 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia
29 stycznia 2002r. w sprawie określenia zasad obejmowania akcji.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do uchwały Nr XIV/83/2003 Rady Powiatu w Ostródzie

z dnia 28 listopada 2003r.

Zgodnie z art.12 pkt 8 lit. g ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) do wyłącznej
właściwości rady powiatu należy podejmowanie uchwał w sprawach
majątkowych powiatu dotyczących m.in. określania zasad wnoszenia wkładów
oraz obejmowania i zbywania udziałów i akcji. Do wyłącznej więc kompetencji
Rady Powiatu w Ostródzie należy określenie zasad obejmowania i zbywania
akcji Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostródzie – Spółka Akcyjna.

Pozostawanie przez Powiat Ostródzki właścicielem 75% akcji spółki
umożliwia, zgodnie z Kodeksem Spółek Handlowych, pełne współdecydowanie
o wszelkich aspektach jej działalności: od spraw formalnych takich jak zmiany
w statucie spółki do wyboru władz spółki i określania przedmiotu działalności
spółki.


